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Pattumiera in acciaio inossidabile con cestello MAR
PLAST

CK021210

Pattumiera con cestello
8033630000036

MAR PLAST

550

N

Cadauno
1

1

4.93

32841
Cestino in acciaio inossidabile con cestello interno estraibile in tecnopolimero

Marca MAR PLAST
Materiale acciaio

Tipo cestini
Colore acciaio
Capacita 5 litri




