

Pattumiera in acciaio inossidabile con cestello MAR PLAST	
Codice	CK021210
Descrizione	Pattumiera con cestello
EAN	8033630000036
Marca	MAR PLAST
Part number	550
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	4.93
Volume (cm ³)	32841
Cestino in acciaio inossidabile con cestello interno estraibile in tecnopolimero	

SPECIFICHE	
Marca	MAR PLAST
Materiale	acciaio
Tipo	cestini
Colore	acciaio
Capacità	5 litri